

de pág. 77. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

0000559-22.2017.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. G. dos S.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517/CE). Devedor: M. de I.. Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de págs. 87/90, nos termos da decisão administrativa de pág. 84. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

0000788-79.2017.8.06.0000 - Precatório. Credora: R. A. L.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517/CE). Devedor: M. de I.. Procª. Munic.: Maria de Lourdes Pinto Martins (OAB: 11663/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de págs. 79/82, nos termos da decisão administrativa de pág. 76. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

0000793-04.2017.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. M. P.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517/CE). Devedor: M. de I.. Procª. Munic.: Maria de Lourdes Pinto Martins (OAB: 11663/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de págs. 78/81, nos termos da decisão administrativa de pág. 75. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

0000794-86.2017.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. M. I. P.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517/CE). Devedor: M. de I.. Procª. Munic.: Maria de Lourdes Pinto Martins (OAB: 11663/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de págs. 77/80, nos termos da decisão administrativa de pág. 74. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

0000795-71.2017.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. M. de S. A.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517/CE). Devedor: M. de I.. Procª. Munic.: Maria de Lourdes Pinto Martins (OAB: 11663/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de págs. 78/81, nos termos da decisão administrativa de pág. 75. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

0000796-56.2017.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. M. B. do M.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517/CE). Devedor: M. de I.. Procª. Munic.: Maria de Lourdes Pinto Martins (OAB: 11663/CE). Despacho: - TERMO DE INTIMAÇÃO Ficam as partes intimadas a se manifestar, em 05 (cinco) dias, sobre os cálculos de págs. 81/84, nos termos da decisão administrativa de pág. 78. Fortaleza, 28 de maio de 2019. Chrystianne dos Santos Sobral Diretora da Assessoria de Precatórios - Portaria de delegação nº 840/2017.

Total de feitos: 10

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 11/2019

CONVENENTES: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e a Universidade de Fortaleza – UNIFOR; OBJETIVO: estabelecer a cooperação técnica interinstitucional entre as partes acima qualificadas, visando ao desenvolvimento de ações conjuntas de fomento à transparência e controle social, voltadas ao público acadêmico e sociedade civil, em especial pelo intermédio das seguintes atividades: Promoção do câmbio de experiências e conhecimentos técnicos e científicos entre o TJCE e a comunidade universitária/acadêmica; Desenvolvimento e execução de cálculos periciais contábeis e cálculos revisionais que sejam objeto de processos encaminhados à UNIVERSIDADE DE FORTALEZA – UNIFOR; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, contando da data de sua publicação; DATA DA ASSINATURA:28 de maio de 2019; SIGNATÁRIOS: Des. Washington Luis Bezerra de Araújoe e Fátima Maria Fernandes Veras.

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 22/2019

CEDENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CESSIONÁRIO: Município de Reriutaba/CE; OBJETO: o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE) cede ao CESSIONÁRIO, a título gratuito, o imóvel destinado à residência oficial de magistrado da Comarca de Reriutaba/CE, localizado à Rua Agrípio Teodoro, s/n°, Bairro Vermelho, no Município de Reriutaba/CE; VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, contados a partir de sua assinatura; DATA DE ASSINATURA: 28 de maio de 2019; SIGNATÁRIOS: Des. Washington Luis Bezerra de Araújo e Osvaldo Honório Lemos Neto.

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 31/2019

CEDENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CESSIONÁRIO: Município de Nova Russas/CE; OBJETO: o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE) cede ao CESSIONÁRIO, a título gratuito, os imóveis destinados às residências oficiais de magistrados da Comarca de Nova Russas/CE, localizados na Rua Leonardo Araújo, n° 176, Bairro Patronato e na Rua 09, n° 63, Bairro Cohab, no Município de Nova Russas/CE; VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, contados a partir de sua assinatura; DATA DE ASSINATURA: 28 de maio de 2019; SIGNATÁRIOS: Des. Washington Luis Bezerra de Araújo e Rafael Holanda Pedrosa.